教务处
浙教院教〔2007〕12号
关于做好2007年度下半年校级教改项目

立项和检查验收工作的通知

各学院：

根据新的《浙江教育学院校级教改项目立项和管理暂行办法》，为了活跃我校的教学研究氛围，加快教学改革步伐，学校决定每学期立项一批校级教改项目并对已立项的教改项目进行中期检查或结题验收。现将2007年度下半年立项和检查验收工作的有关事项通知如下：

一、已立项的校级教改项目需按要求参加本次的中期检查，已通过中期检查的项目需按要求参加结题验收，请各项目负责人做好相关的准备工作。

参加中期检查的项目负责人需提供以下材料：

1．《浙江教育学院教改项目中期检查报告书》（一式3份）；

2．阶段性研究成果主件1份。

参加结题验收的项目负责人需提供以下材料：

1．《浙江教育学院教改项目结题报告书》（一式3份，其中完成立项目标情况及成果简介部分400字）；

2．教改项目研究总结1份（3000字）；

3．项目研究成果主件（公开发表的论文、专著、软件等其它必要的附件）1份；

4．教改项目申请书或合同书复印件1份。

上述材料须用A4纸打印，包装整洁，并由项目负责人所在学院先组织检查并签署意见，于12月6日前交至教务处教学办公室。

二、做好2007年度下半年校级教改项目申报工作。请申报人填写于《浙江教育学院教改项目申请书》（一式三份）并由所在学院负责人审阅签署意见，于12月6日前交至教务处教学办公室。有教改项目没有完成或终止的，项目负责人本次不能申报新项目；以前立项的项目，本次也不能重复申报。

三、请各学院、各部门及时通知相关人员做好相应的准备和申报工作。《浙江教育学院教改项目结题报告书》、《浙江教育学院教改项目中期检查报告书》和《浙江教育学院教改项目申请书》可从教务处网站表格下载区下载。

                                  教 务 处

二○○七年十月十二日

附表：

教改项目课题一览表

	2005年度立项教改项目

	学院
	负责人
	项目名称
	备注

	信息学院
	张锦祥
	程序设计算法类课程加强与ACM竞赛、程序员考试联系的教学改革
	结题验收

	人文学院
	朱秀芳
	世界现当代史教学改革的设想与实践
	结题验收

	成教学院
	周中山
	成人教育弹性学制的管理模式和管理系统研究
	延期

	2006年度立项教改项目

	学院
	负责人
	项目名称
	备注

	体育学院
	汪  鸽
	田径与户外运动的教学与考核
	结题验收

	谢佩娜
	主动、互动、健康行动的实践形态

——健美操选项课的小团队教学
	结题验收

	教管学院
	胡永新
	学校管理心理学教学改革
	结题验收

	人文学院
	龚  钢
	中国美术史教学改革的基本构想
	结题验收

	艺术学院
	洪复旦
	在版画课程的教学中渗透学科教学内涵
	结题验收

	外语学院
	刘朝彦
	英语写作案例教学研究与实践
	结题验收

	张晓婷
	大学英语课堂教学策略研究
	结题验收

	经贸学院
	钦北愚
	关于我校建立“国际工商管理学院”的可行性研究
	延期

	2007年度立项教改项目

	理工学院
	沈  琪
	园林《植物学》理论与实验教学的改革
	中期检查

	严欣澂
	物理实验多媒体教学辅助系统
	中期检查

	包良桦
	《大学物理》实验改革与研究
	中期检查

	人文学院
	范平志
	毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想概论课程教学改革
	中期检查

	信息学院
	蔡乐毅
	基于网络的课程知识点练习与考核系统
	中期检查

	石其乐
	高师《信息技术教学法》课程改革的探索
	中期检查

	外语学院
	邵恩民
	大学英语阅读理解研究性教学模式
	中期检查

	裘姬新
	大学英语教案设计研究
	中期检查

	国际工商管理学院
	朱光良
	《旅游资源评估与开发》案例教学建设
	中期检查

	王敏娴
	虚拟现实技术应用于饭店管理教学之探讨
	中期检查

	艺术学院
	李  晨
	高师钢琴即兴伴奏模块式教学
	中期检查

	教师教育与教育管理学院
	高亚兵
	全日制普通本科师范类人才“2.5+1+0.5”

培养模式的研究
	中期检查

	教务处
	毛立峰
	基于学分制下的学生选课系统的研究
	中期检查

PAGE
5